
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 27. 4. 2023 ZM 23 04 05 25

Název:
Problematika části pozemku p.č. 43 k.ú. Boletice nad Labem 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádost TJ Spartak Boletice nad Labem, z.s. a 

schvaluje

prodej části pozemku p.č. 43 k.ú. Boletice nad Labem, (dle GP č. 971-162/2022 se jedná o p.č. 43/2) o 
výměře 222 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, pro TJ Spartak Boletice nad Labem, z.s., Hrdinů 367, 
Děčín XXXII, za cenu dle Odhadu obvyklé ceny nemovitosti ze dne 27.01.2023, tj. 26.000,00 Kč + ostatní 
náklady.

Stanovisko RM:
RM usnesením č. RM 23 06 37 25 ze dne 27.03.2023 doporučila ZM schválit variantu č. 1, tj. prodej části 
pozemku p.č. 43 k.ú. Boletice nad Labem, (dle GP č. 971-162/2022 se jedná o p.č. 43/2) o výměře 222 m2 se 
všemi součástmi a příslušenstvím, pro TJ Spartak Boletice nad Labem, z.s., Hrdinů 367, Děčín XXXII, za cenu 
dle Odhadu obvyklé ceny nemovitosti ze dne 27.01.2023, tj. 26.000,00 Kč + ostatní náklady.

RM současně projednala variantu č. 2, tj. prodej části pozemku p.č. 43 k.ú. Boletice nad Labem, (dle GP č. 
971-162/2022 se jedná o p.č. 43/2) o výměře 222 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, pro TJ Spartak 
Boletice nad Labem, z.s., Hrdinů 367, Děčín XXXII, za cenu 100,00 Kč + ostatní náklady. Jedná se o prodej 
části pozemku zájmovému spolku, který jej využívá i při své činnosti pro sportující mládež.

Cena: 26 000,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej 



Důvodová zpráva:
- TJ Spartak Boletice nad Labem, z.s. vlastní pozemky p.č. 37, 39, 40, 41 a 42 k.ú. Boletice, sloužící jako 
sportoviště (fotbal, tenis) 
- v areálu sportoviště má umístěné klubovny
- v rámci plánovaných oprav kluboven zjistili, že tyto jsou umístěny na části pozemku p.č. 43 k.ú. Boletice nad 
Labem
- z důvodu majetkového urovnání požádal TJ Spartak Boletice nad Labem o prodej části pozemku p.č. 43 k.ú. 
Boletice nad Labem
- s ohledem na skutečnost, že celý areál slouží pro členy sportovního klubu, ráda by TJ Spartak odkoupila 
požadovanou část pozemku za symbolickou částku 100,00 Kč - viz varianta č. 2 

Záměr RM: č. RM 22 09 37 12 ze dne 10.05.2022 - A
Záměr ZM: č. ZM 22 06 04 05 ze dne 26.05.2022 - A

Nájemní smlouva: 0

Stanovení ceny za prodej: 
varinata č. 1 - dle Odhadu obvyklé ceny nemovitosti - 26.000,00 Kč
varianta č. 2 - symbolická částka dle návrhu kupujícího - dohodou - 100,00 Kč

Žadatel: TJ Spartak Boletice nad Labem, z.s., Hrdinů 367, Děčín XXXII, zast. ******

Vyjádření:

OSU OSC OŽP OSIT OMH                   

A A A A A                   

Vysvětlivky:
OSU: nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 43 v katastrálním území Boletice nad Labem. Dle platné 
územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 43 v katastrálním území Boletice nad 
Labem nachází v zastavěném území v zóně S – areály tělovýchovy a sportu. Rozpracovaný návrh Územního 
plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy RZ – plocha individuální rekreace 
– zahrádkářská osada.

OSC: nemá námitek k prodeji části pozemku současnému uživatel TJ Spartak Boletice nad Labem.

OŽP: nemá námitek k prodeji části pozemku za účelem majetkoprávního urovnání. Pozemek není honebním 
pozemkem.

OSIT: neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr.

OMH: nemá námitek k prodeji části pozemku za účelem majetkoprávního urovnání. Místním šetřením bylo 
zjištěno, že požadovaná část pozemku je oplocená a leží nad úrovní cesty, vedoucí po témže pozemku.

Příloha: AN_43_Boletice.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: František Kučera OMH 17.4.2023 09:38 podepsáno

Předkladatel: Jiří Anděl CSc. 17.4.2023 13:15 podepsáno
























